
Jana H. (prokina) ID 80375 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:
  Jsou jednoduché. Pokud se Vám předmět, či zboží líbí, prostě si ho kupte.
  Vše je doprovázeno fotografiemi a popisem. Ovšem podle mé zkušenosti, i to je někdy málo. Proto jsem ochotna vždy na Váš
dotaz odpovědět. Není ani problém, dodat i jiné podrobnější foto. Již jsem to dělala a pro spokojenost zákazníka, ráda
vyhovím.
  Cena poštovného je vždy dle tarifu České pošty a zahrnuje i balné. Pokud jde o malé zboží, které se většinou vejde do
obálky, poštovné bývá 55kč i s balným. Samozřejmě taxa se mění, ale na poštovném nevydělávám. Pokud si zakoupíte více
zboží ode mne, poštovné bude účtováno pouze jedno (vždy dle tarifu České pošty)
  Velikosti někdy nesedí od prodejce, proto udávám rozměry, tak prosím měřte, abychom se vyhnuli zbytečným problémům.
  Myslím, že mohu už jen popřát, pěkný a úspěšný obchůdek…… 
  V případě pozdější odpovědi mě prosím omluvte, mám dvě malé děti.......

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

